—2—
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 82 от 12 октября 2017 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 28.09.2015 №112 «Об утверждении составов постоянных комиссий Волгодонской городской Думы шестого созыва»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частями 8, 9 статьи 42 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статьями 13, 14 Регламента Волгодонской городской Думы, на основании личного письменного заявления депутата Волгодонской городской Думы Дорохова Виктора Ивановича Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в решение Волгодонской городской Думы от 28.09.2015 №112 «Об утверждении составов постоянных комиссий Волгодонской городской Думы шестого созыва» следующие изменения:
1)	дополнить часть 2 пунктом 7 следующего содержания:
«7)	Дорохов Виктор Иванович.»;
2)	дополнить часть 3 пунктом 13 следующего содержания:
«13)	Дорохов Виктор Иванович.»;
3)	дополнить часть 6 пунктом 17 следующего содержания:
«17)	Дорохов Виктор Иванович.»;
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы-
глава города Волгодонска							Л.Г. Ткаченко

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы

image1.wmf